西门子大庆市代理商
产品名称 西门子大庆市代理商
公司名称 上海雷昽自动化有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号（枫泾经
济小区）
联系电话 16651316981 16651316981

（可调整的耐受值，和耐受时间）过电压，欠电压负载电压上限值，下限值
数字量输入和输出模块
Enlarge数字量输入模块 (DI)DI 8x24VDC 标准型，模块诊断，基座单元类型A0，订货号 6ES7
131-6BF00-0BA0DI 16x24VDC 标准型，模块诊断，基座单元类型A0，订货号 6ES7 131-6BH00-0BA0DI
8x24VDC **型，通道诊断，基座单元类型A0，订货号 6ES7 131-6BF00-0CA0数字量输出模块 (DQ)DQ
4x24V DC/2A 标准型，模块诊断，基座单元类型A0，订货号 6ES7 132-6BD20-0BA0DQ 8x24V DC/0.**
标准型， 模块诊断，基座单元类型A0，订货号 6ES7 132-6BF00-0BA0DQ 16x24V DC/0.**
标准型，模块诊断，基座单元类型A0，订货号 6ES7 132-6BH00-0BA0DQ 8x24V DC/0.**
**型，通道诊断，基座单元类型A0，订货号 6ES7 132-6BF00-0CA0RQ 4x120VDC-230VAC/** NO
继电器输出，标准型，基座单元类型B0，订货号 6ES7 132-6HD00-0BB0
模拟量输入和输出模块
Enlarge模拟量输入模块 (AI)AI 4xI 2/4 线制，标准型，16
位精度，模块诊断，基座单元类型A0、A1，订货号 6ES7 134-6GD00-0BA1AI 4xU/I 2 线制，标准型，16
位精度，模块诊断，基座单元类型A0、A1，订货号 6ES7 134-6HD00-0BA1AI 4xRTD/TC 2/3/4
线制，**型，16 位精度，通道诊断，基座单元类型A0、A1，订货号 6ES7 134-6JD00-0CA1AI 2xU/I 2/4
线制，高速型，16 位精度，通道诊断，基座单元类型A0、A1，订货号 6ES7
134-6HB00-0DA1模拟量输出模块 (AQ)AQ 4xU/I 标准型，16
位精度，模块诊断，基座单元类型A0、A1，订货号 6ES7 135-6HD00-0BA1AQ 2xU/I 高速型，16
位精度，通道诊断，基座单元类型A0、A1，订货号 6ES7 135-6HB00-0DA1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)